


Disponible en 3dl (5,90) 

Bleue, verte 

ou Coca Zéro

Citron ou pêche

Rouge 

Jus de pomme Ramseier

Ristretto, expresso, café, décaféiné

Ou Chocolat Viennois

Chocolat ou Ovomaltine

Chocolat ou Ovomaltine

Camomille, verveine, tilleul, menthe,
cynorhodon, thé vert

Chocolat Martel

Jus de fruits 25cl

JUS D’ORANGE (2dl) 

SAN PELLEGRINO (50cl)

EVIAN (50cl)

ARKINA (35cl)

BITTER (10cl)

FANTA (33cl)

COCA COLA (33cl)

RIVELLA (33cl)

SCHWEPPES (20cl)

FUSETEA (33cl)

JUS DE POMME (33cl)

CAFÉ

RENVERSÉ

CAPPUCINO

CAFÉ VIENNOIS

CHOCOLAT CHAUD (20cl)

CHOCOLAT FROID (30cl)

THÉS ASSEMBLÉS 

INFUSIONS 

THÉ NOIR

CHOCOLAT MAISON (20cl)

PAMPLEMOUSSE (20cl)

NECTAR PÊCHE (20cl)

NECTAR ABRICOT (20 cl)

NECTAR POIRE (20cl)

NECTAR D’ANANAS (20cl)

NECTAR BODYGARD(20cl)

ORANGE (20cl) 

JUS D’ORANGE

JUS D’ORANGE/
FRAMBOISE/PAMPLEMOUSE 

SMOOTHIE FRUITS
ROUGES 
SMOOTHIE EXOTIQUE 

JUS D’ORANGE/FRAISE 

SIROP (20cl)

VERRE DE LAIT (20cl)

EAU MINÉRALE (20cl)

MINÉRALES

CAFÉTÉRIA

LES THÉS

JUS DE FRUITS FRAIS

LES JUS DE FRUITS

JUS DE FRUITS
FRAIS PUR

BOISSONS

3,90 

4,90 

4,90 

4,40 

4,40 

4,40 

4,40 

4,40 

4,40 

4,40 

4,40 

3,50 

3,80 

4,40 

5,10 

3,90 

4,30 

4,20

4,20

4.- 

5,70

4,40 

4,40 

4,40 
4,40 

4,40 

4,40 

4,40 

5,60 

5,60

5,60

5,60 

5,60

1,60

2,90

3.-



Café + Croissant

Boisson chaude + Viennoiserie au choix + Jus d’orange 2dl

Sandwich + Boisson 5dl à emporter

Salade +boisson  emporterà

Patisserie au choix* 3,00CHF+

Patisserie au choix* 3,00CHF+

PETIT DÉJEUNER

PETIT DÉJEUNER DU PANETIER

SANDWICH

SALADE

Le Panetier Lausanne 
Centrale

Rue Centrale, 6
1003 Lausanne

Tél. : +41 21 320 58 80 

Prix en Francs Suisses - TVA et Service Compris

NOS FORMULES

8,90 

9,90 

10,90

3,90 

6,90

8,50 

9.- 

9.-

9.-

9.-

9.- 

15.90

15.90

15.90

15.90

Tomate, mozzarella, gruyere, sauce basilic

Tomate, mozzarella, pesto 

Tomate, mozzarella, jambon cuit, pesto 

Tomate, mozzarella, poulet, pesto

Tomate, mozzarella, pesto, jambon cru 

Tomate, mozzarella, thon, pesto

Salade mêlée en accompagnement (+ 3.50)

Servi avec une petite salade

Soupe 2dl (3,90)
SOUPE DU JOUR 

LE CAPRI

LE ROMA

LE VENEZIA

LE MAISON

LE RIMINI

PANINI FROMAGE

RISOTTO AUX 
CHAMPIGNONS ET 
CIBOULETTE

JOUE DE BŒUF
EN PARMENTIER

CURRY DE CREVETTE 
AU GINGEMBRE, RIZ 
SAUVAGE, FEVETTES

TAJINE DE BOULGOUR, 
FENOUIL ET POIS CHICHE

(4dl)

PANINI

SOUPE

BOCAUX THE COOK

6,90

8,50 

9.- 

9.-

9.-

9.-

9.- 

15.90

15.90

15.90

15.90
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VOUS RETROUVEREZ NOTRE SÉLECTION
DE SALADES EN VITRINE

(SALADES BOUDHA BOWL , POKE BOWL…)

VOUS RETROUVEREZ NOTRE SÉLECTION
DE SALADES EN VITRINE

(SALADES BOUDHA BOWL , POKE BOWL…)
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DE SALADES EN VITRINE
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DÉCOUVREZ
NOS PÂTISSERIES 

DU MOMENT DANS 
LA VITRINE

PORCSUISSE ET FRANCE

TARTES CUITES AU

FOUR À BOIS
SPÉCIALITÉ

  7,50   8,90

11,90 

12,90 

11,90 

13,90 

13,90

12,90 

13,90

 4,90

 4,60 

 5,90 

 5,90 

4,90 

5,90 

9,90

INGREDIENT INGREDIENTS

11,90

5,90

1 2

Fromage de chèvre, miel et jambon cru

Jambon, fromage, épinards et œuf

Jambon, gruyère et œuf 

Saumon fumé, fromage blanc

Mousse de thon et tomates fraiches 

Légumes grillés, fromage et œuf 

Viande séchée, gruyère et œuf   

Sucre, beurre et canelle

Fraise, abricot ou myrtille

Supplément chantilly  (+ 1.-)

Pâte à tartiner maison

Chocolat banane chantilly

Toutes les crêpes sont servies dès 11h30 et jusqu’à la fermeture du magasin
Tout supplément ( + 3.- )

salade mêlée en accompagnement (+3,50)

Champignon, oignons

Fromage ou jambon ou oeuf ou épinards

LA SEGUIN

LA POPEYE

LA PANETIÈRE

LA NORDIQUE

ROULÉ AU THON

LA VÉGÉTARIENNE

LA VALAISANNE

LA SUCRE CANNELLE

LA SUCRE

LA CONFITURE

LA SIROP D’ÉRABLE

LA CITRON SUCRE MIEL

LA PANETIER

LA GOURMANDE

LA FORESTIÈRE

 LA CARAMEL BEURRE SALÉ

LES GALETTES AU SARRASIN

LES GALETTES COMPOSÉES

CRÊPES DESSERTS

PÂTISSERIES

CRÊPES

DÉCOUVREZ
NOS PÂTISSERIES 

DU MOMENT DANS 
LA VITRINE

PORCSUISSE ET FRANCE

TARTES CUITES AU

FOUR À BOIS
SPÉCIALITÉ

  7,50   8,90

11,90 

12,90 

11,90 

13,90 

13,90

12,90 

13,90

 4,90

 4,60 

 5,90 

 5,90 

4,90 

5,90 

9,90

INGREDIENT INGREDIENTS

11,90

5,90

1 2

Fromage de chèvre, miel et jambon cru

Jambon, fromage, épinards et œuf

Jambon, gruyère et œuf 

Saumon fumé, fromage blanc

Mousse de thon et tomates fraiches 

Légumes grillés, fromage et œuf 

Viande séchée, gruyère et œuf   

Sucre, beurre et canelle

Fraise, abricot ou myrtille

Supplément chantilly  (+ 1.-)

Pâte à tartiner maison

Chocolat banane chantilly

Toutes les crêpes sont servies dès 11h30 et jusqu’à la fermeture du magasin
Tout supplément ( + 3.- )

salade mêlée en accompagnement (+3,50)

Champignon, oignons

Fromage ou jambon ou oeuf ou épinards

LA SEGUIN

LA POPEYE

LA PANETIÈRE

LA NORDIQUE

ROULÉ AU THON

LA VÉGÉTARIENNE

LA VALAISANNE

LA SUCRE CANNELLE

LA SUCRE

LA CONFITURE

LA SIROP D’ÉRABLE

LA CITRON SUCRE MIEL

LA PANETIER

LA GOURMANDE

LA FORESTIÈRE

 LA CARAMEL BEURRE SALÉ

LES GALETTES AU SARRASIN

LES GALETTES COMPOSÉES

CRÊPES DESSERTS

PÂTISSERIES

CRÊPES

DÉCOUVREZ
NOS PÂTISSERIES 

DU MOMENT DANS 
LA VITRINE

PORCSUISSE ET FRANCE

TARTES CUITES AU

FOUR À BOIS
SPÉCIALITÉ

  7,50   8,90

11,90 

12,90 

11,90 

13,90 

13,90

12,90 

13,90

 4,90

 4,60 

 5,90 

 5,90 

4,90 

5,90 

9,90

INGREDIENT INGREDIENTS

11,90

5,90

1 2

Fromage de chèvre, miel et jambon cru

Jambon, fromage, épinards et œuf

Jambon, gruyère et œuf 

Saumon fumé, fromage blanc

Mousse de thon et tomates fraiches 

Légumes grillés, fromage et œuf 

Viande séchée, gruyère et œuf   

Sucre, beurre et canelle

Fraise, abricot ou myrtille

Supplément chantilly  (+ 1.-)

Pâte à tartiner maison

Chocolat banane chantilly

Toutes les crêpes sont servies dès 11h30 et jusqu’à la fermeture du magasin
Tout supplément ( + 3.- )

salade mêlée en accompagnement (+3,50)

Champignon, oignons

Fromage ou jambon ou oeuf ou épinards

LA SEGUIN

LA POPEYE

LA PANETIÈRE

LA NORDIQUE

ROULÉ AU THON

LA VÉGÉTARIENNE

LA VALAISANNE

LA SUCRE CANNELLE

LA SUCRE

LA CONFITURE

LA SIROP D’ÉRABLE

LA CITRON SUCRE MIEL

LA PANETIER

LA GOURMANDE

LA FORESTIÈRE

 LA CARAMEL BEURRE SALÉ

LES GALETTES AU SARRASIN

LES GALETTES COMPOSÉES

CRÊPES DESSERTS

PÂTISSERIES

CRÊPES



Café + Croissant

Boisson chaude + Viennoiserie au choix + Jus d’orange 2dl
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Prix en Francs Suisses - TVA et Service Compris
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